PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 августа 2025 г.

	№
	920

О внесении изменений в постановление

администрации Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области от 11.06.2025 № 672

«О функционировании дошкольных

образовательных учреждений»
В целях выполнения нормативных требований, предъявляемых к образовательным организациям законодательством в области обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения, необходимых для ведения безопасного, качественного и комфортного образовательного процесса администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 11.06.2025 № 672 «О функционировании дошкольных образовательных учреждений» (далее – постановление), заменив по тексту указанного постановления позицию «07 июля 2025 года» на позицию «31 августа 2025 года».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 02.07.2025 № 780 «О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 11.06.2025 № 672 «О функционировании дошкольных образовательных учреждений».
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию посредством его опубликования на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Коршунова С.А.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Клюканов А.В.

Коршунов С.А.

Герасимова Е.В.